
ID. PIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Protector de faro Headlight protector 1 23118WM3

2 Silentblock Ø18xØ9xØ11x8 Ø18xØ9xØ11x8 silentblock 4 SILENBGONE--064

3 Tornillo allen M6x35 DIN7991 M6x35 DIN7991 Allen screw 4 TORNI-D7991-628

4 Tapón tornillo M6 DIN7991 M6 DIN7991 screw cap 4 TAPON--------81

Pg. 1/3

RIEJU AVENTURA RALLY 307R ’25-

REF. 23118

Protector de Faro -
Headlight protector

www.puighitechparts.com info@puighitechparts.com
www.puigusa.com info@puigusa.

*Algunos componentes se suministran montados.
Some components are supplied assembled.

V0.04/26

 T30

TORX

 Nº 4

ALLEN
EASY

1 Person

10 min



Pg. 2/4

RIEJU AVENTURA RALLY 307R ’25-

REF. 23118

Protector de Faro -
Headlight protector

www.puighitechparts.com info@puighitechparts.com
www.puigusa.com info@puigusa.

*Algunos componentes se suministran montados.
Some components are supplied assembled.

V0.04/26MOTOPLASTIC, SA
C/Passeig de la Ribera, 29
08403 - Granollers, BCN, Spain

Pg. 2/3

1

3

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

2

ASSEMBLY
MONTAJE

A

AA

A

22

2 2

A Tornillería original
Original screws

1

ORIGINAL SCREEN



Pg. 3/4

RIEJU AVENTURA RALLY 307R ’25-

REF. 23118

Protector de Faro -
Headlight protector

www.puighitechparts.com info@puighitechparts.com
www.puigusa.com info@puigusa.

*Algunos componentes se suministran montados.
Some components are supplied assembled.

V0.04/26MOTOPLASTIC, SA
C/Passeig de la Ribera, 29
08403 - Granollers, BCN, Spain

Pg. 3/3

4

5
ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

4 3 43

4 3 43

ORIGINAL SCREEN


